様式第1号(第3条関係)

補 助 金 等 交 付 申 請 書

年  月  日

 西条市長    殿

住 所(所 在)

(名 称)

(代表者)氏名

 西条市補助金等交付規則第3条の規定により、次のとおり、関係書類を添えて申請します。

補 助 年 度 年度

補 助 申 請 額 円

事 業 名

事 業 の 目 的

事 業 の 内 容

補助事業に要する経費
予算総額

財 源 内 訳

県補助金 市補助金 自己資金 そ の 他 計

円 円 円 円 円 円

同 上 財 源 の 割 合
  ％ ％ ％ ％ 100.0％

着手・完了予定年月日 着手   年   月   日 完了   年   月   日

そ の 他 特 記 事 項

 添付書類

  1 事業計画書

  2 収支予算書

  3 その他必要と認めるもの

① 見積書

② 写真（着工前）

③ その他関係書類

別記様式(第4条関係)

令和  年度コミュニティ施設整備事業計画書

事 業 施 行 自 治 会 名

代 表 者
住

所

西条市

電話：

氏

名

事  業  種  目

工 期 の 予 定
年  月   日から

年  月   日まで
   箇月

現 況

事 業 効 果 及 び

事 業 の 概 要

事

業

明

細

工

種
細 目 数 量

単

位

単 価 金 額 備 考

合計

様式第２号(第３条関係)

収 支 予 算 書

1 収入の部

区 分
本 年 度

予 算 額

前 年 度

予 算 額

比 較 増 減
備 考

増 減

  円 円 円 円

計

2 支出の部

区 分
本 年 度

予 算 額

前 年 度

予 算 額

比 較 増 減
備 考

増 減

  円 円 円 円

計